

# Kosiarka STIGA Combi 50 SQ H kosiarka spalinowa do trawy z napędem i koszem

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

Kosiarka STIGA Combi 50 SQ H - Niezawodna Moc dla Twojego Ogrodu STIGA Combi 50 SQ H - Profesjonalna Kosiarka Spalinowa Przedstawiamy wysokowydajną kosiarkę spalinową z napędem, wyposażoną w mocny silnik HONDA o mocy 3,3 kW i pojemności 167 cm<sup>3</sup>. Ta wszechstronna maszyna oferuje szerokość koszenia 48 cm i pojemny kosz 70 litrów. W zestawie: Kosiarka STIGA Combi 50 SQ H Kosz na trawę 70 litrów Zaślepka do mulczowania Pokrywa do wyrzutu bocznego Zestaw narzędzi montażowych Ta wielofunkcyjna kosiarka zapewnia doskonałe efekty koszenia, mulczowania oraz wyrzutu bocznego i tylnego, spełniając oczekiwania nawet najbardziej wymagających ogrodników. Innowacyjne Rozwiązania dla Perfekcyjnego Trawnika STIGA Combi 50 SQ H wyróżnia się zaawansowaną technologią i ergonomicznym designem. Kosiarka oferuje centralną regulację wysokości koszenia w 5 stopniach, umożliwiając precyzyjne dostosowanie do potrzeb Twojego trawnika. Dzięki funkcji 4w1, możesz łatwo przełączać się między zbieraniem trawy do kosza, mulczowaniem, wyrzutem bocznym i tylnym bez użycia narzędzi. Silnik HONDA GCVx170 OHV z systemem Autochoke zapewnia łatwy rozruch i niezawodną pracę, gwarantując doskonałe efekty koszenia za

każdym razem. Kluczowe Zalety Kosiarki STIGA Combi 50 SQ H Ta wyjątkowa kosiarka łączy w sobie moc, funkcjonalność i komfort użytkowania, czyniąc pielęgnację trawnika przyjemnością. Oto jej główne atuty: Niezawodny silnik HONDA o mocy 3,3 kW zapewniający doskonałe osiągi Szerokość koszenia 48 cm idealna dla średnich i dużych trawników System 4w1 oferujący wszechstronność w pielęgnacji trawnika Duży kosz 70 litrów z wskaźnikiem napełnienia dla efektywnej pracy Napęd na tylne koła ułatwiający manewrowanie i zmniejszający wysiłek Instrukcja Użytkownika Kosiarki STIGA Combi 50 SQ H Aby w pełni wykorzystać potencjał Twojej nowej kosiarki STIGA, postępuj zgodnie z poniższymi krokami. Pamiętaj, że prawidłowa obsługa i konserwacja są kluczowe dla długotrwałej i efektywnej pracy urządzenia. Przygotowanie do pracy: Sprawdź poziom oleju i paliwa, upewnij się, że wszystkie elementy są prawidłowo zamontowane. Uruchomienie silnika: Ustaw dźwignię gazu w pozycji startowej, pociągnij linkę rozrusznika. Regulacja wysokości koszenia: Dostosuj centralną dźwignię do pożądanej wysokości trawy. Koszenie: Prowadź kosiarkę równomiernym tempem, korzystając z napędu na tylne koła dla większego komfortu. Opróżnianie kosza: Regularnie sprawdzaj wskaźnik napełnienia i opróżniaj kosz w razie potrzeby. Specyfikacje Techniczne Kosiarki STIGA Combi 50 SQ H Silnik HONDA GCVx170 OHV Autochoke o pojemności 167 cm<sup>3</sup> zapewnia niezawodną i wydajną pracę. Szerokość koszenia 48 cm umożliwia szybkie i efektywne przycinanie trawy na średnich i dużych powierzchniach. System napędu na tylne koła ułatwia manewrowanie i zmniejsza wysiłek podczas koszenia, szczególnie na pochyłościach. 5-stopniowa centralna regulacja wysokości koszenia w zakresie 25-65 mm pozwala na precyzyjne dostosowanie do różnych typów trawników. Pojemny kosz na trawę o objętości 70 litrów z wskaźnikiem napełnienia minimalizuje częstotliwość przerw na opróżnianie. Dlaczego Warto Wybrać Kosiarkę STIGA Combi 50 SQ H? Kosiarka STIGA Combi 50 SQ H to idealne rozwiązanie dla wymagających ogrodników. Łączy w sobie szwedzką jakość z niezawodnością silnika HONDA, oferując najwyższy standard pielęgnacji trawnika. Dzięki funkcji 4w1 i łatwości obsługi, kosiarka ta sprostą różnorodnym potrzebom Twojego ogrodu. Solidna konstrukcja i ergonomiczny design gwarantują długotrwałe użytkowanie i komfort pracy. Wybierając STIGA Combi 50 SQ H, inwestujesz w profesjonalne narzędzie, które zmieni koszenie

trawnika w przyjemność i zapewni doskonałe rezultaty przez wiele sezonów. Najczęściej Zadawane Pytania Czy kosiarka STIGA Combi 50 SQ H jest odpowiednia dla dużych trawników? Tak, dzięki szerokości koszenia 48 cm i wydajnemu silnikowi HONDA, kosiarka doskonale sprawdzi się na średnich i dużych powierzchniach. Jak często należy wymieniać olej w silniku? Pierwszą wymianę oleju należy przeprowadzić po 5 godzinach pracy, a następnie co 20-25 godzin użytkowania lub raz w sezonie. Czy kosiarka posiada funkcję mulczowania? Tak, STIGA Combi 50 SQ H oferuje funkcję mulczowania jako część systemu 4w1, co pomaga w naturalnym nawożeniu trawnika. Jak działa system napędu w tej kosiarce? Kosiarka wyposażona jest w napęd na tylne koła, co znacznie ułatwia manewrowanie i zmniejsza wysiłek podczas koszenia, szczególnie na nierównym terenie.

## Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Stiga
Pojemność kosza	70
Szerokość koszenia	48
Pojemność silnika	167
Kod producenta	Stiga
Moc	3.3
Seria	Combi
Napęd	napęd na koła
Kosz	z koszem
Regulacja wysokości koszer	z regulacją
Producent silnika	Honda
Sposób mocowania kół	łożyska kulkowe
Rodzaj regulacji wysokości	centralna
Zakres regulacji wysokości	
Liczba stopni regulacji kosza	5

---

Waga narzędzia	35
Waga produktu z opakowan	37
Funkcje	mulczowanie, wyrzut boczny, wyrzut tylny, zbieranie trawy do kosza
Model	Stiga
Moc silnika spalinowego	4.49
Szerokość produktu	68
EAN (GTIN)	8008984865129
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne